
ZARZĄDZENIE NR 471/17 
WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO  

 
             z dnia 29 września 2017 r. 
 

w sprawie Wielkopolskiego Zespołu ds. realizacji Krajowego Programu Zapobiegania 
Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS 

 
 
Na podstawie art. 17 i art. 18 ust.2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie                   
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525 z późn. zm.¹)                     
oraz § 9 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 lutego 2011 r. w sprawie Krajowego 
Programu Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS (Dz.U. z 2011 r. poz. 227) 
zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. Powołuje się Wielkopolski Zespół ds. realizacji Krajowego Programu Zapobiegania 
Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS, zwany dalej Zespołem.  
§ 2. Wykaz członków Zespołu określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 
§ 3. Zadania Zespołu obejmują w szczególności: 

1) integrowanie realizacji zadań określonych w Krajowym Programie Zapobiegania 
Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS; 

2) koordynowanie działań wynikających z harmonogramów rocznych realizacji 
Krajowego Programu na terenie województwa wielkopolskiego; 

3) współpracę z Krajowym Centrum ds. AIDS – koordynatorem Krajowego Programu. 
§ 4. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu oraz Zastępca Przewodniczącego. 
§ 5. Przewodniczącego Zespołu oraz Zastępcę Przewodniczącego wyznacza Wojewoda 
Wielkopolski.  
§ 6. Obsługę administracyjną Zespołu prowadzi Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu 
Wydział Zdrowia. 
§ 7. Ustala się regulamin organizacyjny Zespołu, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 
§ 8. Za pracę w Zespole jego członkom nie przysługuje wynagrodzenie. 
§ 9.Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia Wielkopolskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 
§ 10.Traci moc Zarządzenie Nr 173/17 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 13.04.2017 r.        
w sprawie utworzenia Wielkopolskiego Zespołu ds. realizacji Krajowego Programu 
Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS.  
§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

 

Wojewoda Wielkopolski 

(-) Zbigniew Hoffmann 

 

 

¹ Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1960, oraz z 2016 r.  poz. 2260 i 1948, oraz 
z 2017 r. poz. 935 i 1475. 

 
 



UZASADNIENIE 

 

 
Na podstawie Zarządzenia nr 259/17 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 31 maja 2017 r.       
w sprawie nadania statutu Wielkopolskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Poznaniu, 
zmieniła się struktura urzędu, utworzony został Wydział Zdrowia. Do zakresu działań 
Wydziału Zdrowia, nowej komórki organizacyjnej urzędu, należy realizacja zadań objętych  
w obszarze zdrowia, w tym dotyczących profilaktyki HIV/AIDS na terenie województwa 
wielkopolskiego. W związku z powyższymi zmianami organizacyjnymi należało dostosować 
Zarządzenie nr 173/17 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 13.04.2017 r. w sprawie 
utworzenia Wielkopolskiego Zespołu ds. realizacji Krajowego Programu Zapobiegania 
Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS. Zasadnym jest wprowadzenie odpowiednich zmian.  
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia Wielkopolskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 
 
Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 
społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. Ponadto nie stwierdza się możliwości 
wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku z wprowadzeniem tego aktu. 
 

 
Dyrektor Wydziału Zdrowia 

(-) Damian Marciniak 

 

 

 

 

 

 

 


